
      Zvadlo   

Orientační běh
Podzimní soutěž Zelené ligy PTO

S novým školním rokem je tu i další ročník 
Zelené ligy a pokud chceme letos vybojovat 
lepší umístění než je loňské 5. místo, 
musíme se snažit už od začátku! 
Letošní první soutěží je orientační běh, 
soutěží se sice po jednotlivcích, ale všechno 
si na schůzkách vysvětlíme a natrénujeme 
tak, že se nikdo nemusí bát, že by zabloudil.
Navíc máme i výhodu domácího prostředí – 
soutěž se bude konat v Zamilci 

V kategorii OLD mohou tentokrát soutěžit i rodiče! 

Kdy ? Sobota 5. 10. 2013 – CELÝ DEN
Nutné nahlášení závodníků předem!

Kde ? Zamilovaný hájek
Sraz : V sobotu v 7:45 u klubovny
Návrat : Předpokládané vyhlášení mezi 15 – 17 hodinou, návrat 

upřesníme v sms
Jídlo : Jídlo a pití na celý den!
Poplatek : Startovné 40 Kč – stačí donést na sraz
S sebou : Oblečení na závod – běh v lese, dlouhé rukávy i nohavice, 

batůžek, pláštěnka, něco na převlečení po závodě, oddílové 
tričko, košile, šátek, jídlo a pití na celý den
Kdo má buzolu, může si vzít vlastní!

10.PTO Severka Brno
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697
manažer akce: Alča * alca@severka.cz * 777 028 201

      Zvadlo   

Orientační běh
Podzimní soutěž Zelené ligy PTO

S novým školním rokem je tu i další ročník 
Zelené ligy a pokud chceme letos vybojovat 
lepší umístění než je loňské 5. místo, 
musíme se snažit už od začátku! 
Letošní první soutěží je orientační běh, 
soutěží se sice po jednotlivcích, ale všechno 
si na schůzkách vysvětlíme a natrénujeme 
tak, že se nikdo nemusí bát, že by zabloudil.
Navíc máme i výhodu domácího prostředí – 
soutěž se bude konat v Zamilci 

V kategorii OLD mohou tentokrát soutěžit i rodiče! 

Kdy ? Sobota 5. 10. 2013 – CELÝ DEN
Nutné nahlášení závodníků předem!

Kde ? Zamilovaný hájek
Sraz : V sobotu v 7:45 u klubovny
Návrat : Předpokládané vyhlášení mezi 15 – 17 hodinou, návrat 

upřesníme v sms
Jídlo : Jídlo a pití na celý den!
Poplatek : Startovné 40 Kč – stačí donést na sraz
S sebou : Oblečení na závod – běh v lese, dlouhé rukávy i nohavice, 

batůžek, pláštěnka, něco na převlečení po závodě, oddílové 
tričko, košile, šátek, jídlo a pití na celý den
Kdo má buzolu, může si vzít vlastní!

10.PTO Severka Brno
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697
manažer akce: Alča * alca@severka.cz * 777 028 201


